
 
 
  

 DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

 
 
 
 
 

_______________________________________________________________________________ 
 

Pagina 1 di 2 

 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’AMMISSIONE AL PRIMO ANNO 
DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN 

MEDICINE AND SURGERY-“MEDTECH” (LM-41) 
DELL’UNIVERSITÀ CAMPUS BIO-MEDICO DI ROMA PER L’A.A. 2025/2026 

– CANDIDATI NON COMUNITARI RESIDENTI ALL’ESTERO – 

REALLOCATION 

 
IL RETTORE 

 

Visto  lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
 
Visto  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
   
Visto  il D.R. 18 dicembre 2020, n. 609, “Regolamento relativo al procedimento di ammissione degli 

studenti al primo anno e per i trasferimenti da altri Atenei ad anni di corso successivi al primo 
nei Corsi di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia e nei Corsi di Laurea per le 
Professioni Sanitarie dell’Università Campus Bio-Medico di Roma”; 

 
Visto il D.R. 27 novembre 2024, n. 753, “Bando di concorso per l’ammissione al primo anno riservato 

ai candidati non comunitari residenti all’estero - Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in 
Medicine and Surgery (LM-41) e Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicine and 
Surgery - “MedTech” (LM-41), anno accademico 2025/2026”; 

 
Visto il D.R. 27 novembre 2024, n. 754, “Nomina della Commissione Generale, del Responsabile del 

Procedimento e dei Comitati di Sede per le prove scritte per l’ammissione al primo anno e per 
l'assegnazione dei posti disponibili ad anni di corso successivi al primo nei Corsi di Studi della 
Facoltà Dipartimentale di Medicina e Chirurgia dell'Università Campus Bio-Medico di Roma 
per l'a.a. 2025/2026”; 

 
Visto il verbale della Commissione Generale relativo alle graduatorie di merito per l’ammissione al 

Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicine and Surgery - “MedTech” dell’Università 
Campus Bio-Medico di Roma per l’a.a. 2025/2026 - candidati non comunitari residenti all’estero 
- Reallocation; 

 
Vista  la delibera del Senato Accademico del giorno 3 settembre 2025; 
 
Ritenuto necessario emanare la graduatoria di merito relativa al Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico 

in Medicine and Surgery - “MedTech” dell’Università Campus Bio-Medico di Roma per l’anno 
accademico 2025/2026 - candidati non comunitari residenti all’estero - Reallocation; 

 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 

 
È approvata la graduatoria di merito redatta in ordine di punteggio riservata ai candidati non comunitari residenti 
all’estero per l’ammissione al primo anno del Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicine and Surgery-
“MedTech” dell’Università Campus Bio-Medico di Roma per l’a.a. 2025/2026 - Reallocation (Allegato 1). 



 
DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2024/2025 
 
 

_______________________________________________________________________________ 
 

 

Pagina 2 di 2 

I candidati vincitori procedono all’immatricolazione entro i termini e secondo le modalità di cui al predetto 
D.R. 27 novembre 2024, n. 753. 

Articolo 2 
 

L’allegato di cui all’art. 1, parte integrante del presente decreto, è pubblicato sul sito web dell’Università. 
 
 
 
 

Il Direttore Generale 
e Amministratore Delegato  

Il Rettore 

Dott. Andrea Rossi Prof. Eugenio Guglielmelli 
 

 
 
 

ROSSI ANDREA
2025.09.05 12:01:21

CN=ROSSI ANDREA

C=IT

2.5.4.4=ROSSI

2.5.4.42=ANDREA

GUGLIELMELLI EUGENIO

2025.09.05 12:03:53

CN=GUGLIELMELLI EUGENIO

C=IT

2.5.4.4=GUGLIELMELLI

2.5.4.42=EUGENIO

RSA/2048 bits



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

 

 

Each winning candidate must enrol no later than 10 working days after the publication of the merit 

ranking (excluding Saturdays, Sundays and Italian public holidays), in accordance with article 8 of the call 

for admission. Winning candidates who do not enrol according to the aforementioned terms and conditions shall 

be automatically deemed withdrawn. 

 

 

Winning candidates marked with an asterisk (*) have to enrol according to the aforementioned conditions no 

later than 10 working days after the publication of the merit ranking (excluding Saturdays, Sundays and Italian 

public holidays), in accordance with article 8 of the call for admission. Winning candidates marked with an asterisk 

(*) who do not enrol according to the aforementioned terms and conditions shall be automatically deemed 

withdrawn. For these winning candidates marked with an asterisk (*) enrolment is considered conditional until the 

submission of the language certification referred to in Annex B. They have to send the language certification 

referred to in Annex C to admission@unicampus.it, no later than 10 working days after the publication of the 

merit ranking (excluding Saturdays, Sundays and Italian public holidays. Candidates who do not send the language 

certification or who send a different certification from those exclusively listed in Annex B, will be will be deemed 

withdrawn. 

1/1 

 

RANKING LIST IN ORDER OF SCORE  

MASTER’S DEGREE PROGRAMME IN MEDICINE AND SURGERY-“MEDTECH” 

 RESERVED FOR NON-EUROPEAN CANDIDATES NOT RESIDENT IN ITALY 

REALLOCATION FOR THE ACADEMIC YEAR 

A.A. 2025/2026 

 UNIQUE ID SCORE OUTCOME 

1 1C024D31 62,80 WINNER 

2 KCC2B074 55,60 WINNER 

3 55CAF5F8 49,60 WINNER 

4 11K655F1 48,40 WINNER 

5 D76893A9 47,80 WINNER 

6 527DCKB2 47,60 WINNER 

7 CC770987 46,20 WINNER 

8 FB7K4FA8 45,80 ELIGIBLE 

9 572K255D 44,00 ELIGIBLE 

10 25C136K5 42,00 ELIGIBLE 

11 F3327C08 41,80 ELIGIBLE 

12 100KA99A 38,20 ELIGIBLE 

13 D8CK20CD* 34,40 ELIGIBLE 

14 FA6225A5* 34,00 ELIGIBLE 

15 F67DKDBK 33,60 ELIGIBLE 

16 F636BFAF 30,80 ELIGIBLE 

17 DB2A6F41* 30,80 ELIGIBLE 

18 AF7AB8F3 29,40 ELIGIBLE 

19 F8CD443D* 17,40 ELIGIBLE 

20 5C45342F 10,20 ELIGIBLE 

 

mailto:admission@unicampus.it

